ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN LAM SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND  Lam Sơn, ngày 06  tháng  9 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả công khai, lấy ý kiến Đề án đặt tên phố, tên đường

 trên địa bàn thị trấn Lam Sơn

 Thực hiện Công văn số 2905/UBND- VHTT ngày 26/08/2024 của UBND

huyện Thọ Xuân về việc công khai và xin ý kiến cơ quan, tổ chức, nhân dân về

Đề án đặt tên đường, phố trên địa bàn thị trấn Thọ Xuân, thị trấn Lam Sơn và

thị trấn Sao Vàng, huyện Thọ Xuân.

 Ngày 30/8/2024, UBND thị trấn Lam Sơn đã tổ chức hội nghị liên tịch để

triển khai công bố, lấy ý kiến Đề án đặt tên phố, tên đường trên địa bàn thị trấn

Lam Sơn với tổng số người tham gia là 80 người, thành phần gồm Đảng ủy,

HĐND, UBND, MTTQ, trưởng các đoàn thể chính trị xã hội, cán bộ công

chức, hiệu trưởng các cấp học, trưởng trạm y tế, Bí thư chi bộ, trưởng khu phố.

 Qua triển khai Đề án, hội nghị thống nhất với Đề án đặt tên phố, tên

đường trên địa bàn thị trấn Lam Sơn gồm 23 đường, phố (03 đường và 20 phố).

Nhưng đề nghị ghi vào thuyết minh bổ sung điều chỉnh phố Phạm Vấn với

điểm đầu là ngõ 251 đường Lê Trang Tông, điểm cuối 279 đường Lê Nhân

Tông. Các nội dung khác trong Đề án, hội nghị đã thống nhất.

 UBND đã thực hiện việc niêm yết công khai tại trụ sở UBND và trên

cổng thông tin điện tử của thị trấn Lam Sơn.

 Vậy UBND thị trấn Lam Sơn báo cáo kết quả công khai, lấy ý kiến Đề án

đặt tên phố, tên đường  trên địa bàn thị trấn Lam Sơn về Phòng văn hóa thông

tin huyện tổng hợp báo cáo UBND huyện theo quy định./.

Nơi nhận:

- Phòng VHTT;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Trịnh Hữu Thảo

		thaoth.ttlamson.thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-06T20:08:36+0700

		2024-09-07T08:23:04+0700

		lamson.thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-07T08:23:38+0700